ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
// ps. cW.9 № л-егз

| I Г О внесении изменений в распоряжение
от 02.09.2019 №2538
«Об утверждении расписания учебных

| I I занятий аспирантов первого года
—обучения на сентябрь - ноябрь 2019г.»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Изложить Приложение к распоряжению от 02.09.2019 № 2538 «Об

утверждении расписания учебных занятий аспирантов первого года обучения на
сентябрь - ноябрь 2019 г.» в редакции Приложения к настоящему распоряжению.

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения
направлять по адресу org@spbu.ru.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника
службы обеспечения программ магистратуры по направлению менеджмент Лебедеву
Е.А.

Основание: учебный план основной образовательной программы подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре МК.3025.2019 «Экономика и управление» по
направлению подготовки 38.06.01 «Экономика» № 19/3025/1.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям журналистика и менеджмент" : О.В.Харитонова

и

mailto:org@spbu.ru

Приложение

от /ШМ9_ № Л-S-TJ
к распоряжению о внесении изменений

в распоряжение от 02.09.2019 № 2538

Дополнение к расписанию учебных занятий по основной образовательной
программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

«Экономика и управление», шифр МК.3025.2019,
по направлению подготовки 38.06.01 «Экономика»

первого года обучения на сентябрь - ноябрь 2019 г.

Расписание основного учебного периода на Учебный год 2019-2020 учебного года
Направления: Менеджмент

№
стр
ОКИ

Де
нь Время 19.А01-ВШМ

1

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

10:45 -
12:15

7.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

2

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

10:45 -
12:15 14.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

3

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

13:00 -
14:30

9.09 Введение в методы исследований в менеджменте, лекция

доц. Смирнова М. М., 209 (ВЗ)

4

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

13:00 -
14:30

23.09 Введение в методы исследований в менеджменте, лекция

доц. Смирнова М. М., 309 (ВЗ)

5

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

13:00 -
14:30

30.09 Введение в методы исследований в менеджменте, лекция

доц. Смирнова М. М., 309 (ВЗ)

6

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

13:00 -
14:30

7.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

7

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

13:00 -
14:30

14.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

8 П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

14:45 -
16:15

9.09 Введение в методы исследований в менеджменте, лекция

доц. Смирнова М. М., 209 (ВЗ)

9

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

14:45 -
16:15

23.09 Введение в методы исследований в менеджменте, лекция

доц. Смирнова М. М., 309 (ВЗ)

10

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

14:45 -
16:15

30.09 Введение в методы исследований в менеджменте, лекция

доц. Смирнова М. М., 309 (ВЗ)

11

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

14:45 -
16:15

7.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

12

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

14:45 -
16:15

14.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 105 (ВЗ)

13

В
Т

О
Р

Н
И

К

13:00 -
14:30

24.09 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 410 (ВЗ)

14 В
Т

О
Р

Н
И

К

13:00 -
14:30 8.10 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

14:45 -
16:15

15.10 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 410 (ВЗ)
22.10 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
29.10 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
5.11 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
12.11 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
19.11 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 215 (ВЗ)
26.11 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
24.09 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 410 (ВЗ)
8.10 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
15.10 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 410 (ВЗ)
22.10 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
29.10 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
5.11 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
12.11 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)
19.11 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 215 (ВЗ)
26.11 История и философия науки, лекция

доц. Чеботарева Е. Э., 408 (ВЗ)

31
32
33
34
35
36

I Он О

10:45 -
12:15

13:00 -
14:30

9.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

16.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

9.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

16.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

6.11 Английский язык, семинар, доц. Орлова Е. В., 408 (ВЗ)

13.11 Английский язык, семинар, доц. Орлова Е. В., 408 (ВЗ)

37 20.11 Английский язык, семинар, доц. Орлова Е. В., 408 (ВЗ)

38

14:45 -
16:15

9.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

39
14:45 -
16:15

16.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 105 (ВЗ)

40
14:45 -
16:15

6.11 Английский язык, семинар, доц. Орлова Е. В., 408 (ВЗ)

41

14:45 -
16:15

13.11 Английский язык, семинар, доц. Орлова Е. В., 408 (ВЗ)

42

14:45 -
16:15

20.11 Английский язык, семинар, доц. Орлова Е. В., 408 (ВЗ)

43

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

13:00 -
14:30

24.10 Метод кейсов в управленческих исследованиях, лекция

проф. Широкова Г. В., 408 (ВЗ)

44

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

13:00 -
14:30

31.10 Метод кейсов в управленческих исследованиях, лекция

проф. Широкова Г. В., 408 (ВЗ)

45

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

13:00 -
14:30 7.11 Метод кейсов в управленческих исследованиях, лекция

проф. Широкова Г. В., 408 (ВЗ)

46

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

13:00 -
14:30

14.11 Метод кейсов в управленческих исследованиях, лекция

проф. Широкова Г. В., 408 (ВЗ)

47

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

14:45 -
15:30

14.11 Метод кейсов в управленческих исследованиях, лекция

проф. Широкова Г. В., 408 (ВЗ)

48

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

14:45 -
16:15

24.10 Метод кейсов в управленческих исследованиях, лекция

проф. Широкова Г. В., 408 (ВЗ)

49

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

14:45 -
16:15

31.10 Метод кейсов в управленческих исследованиях, лекция

проф. Широкова Г. В., 408 (ВЗ)

50

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

14:45 -
16:15

7.11 Метод кейсов в управленческих исследованиях, лекция

проф. Широкова Г. В., 408 (ВЗ)

51

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

15:30-
16:30

14.11 Метод кейсов в управленческих исследованиях,
консультация групповая, проф. Широкова Г. В., 408 (ВЗ)

52

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

10:45 -
12:15

11.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

53

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

10:45 -
12:15 18.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 105 (ВЗ)

54

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

13:00 -
14:30

11.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 105 (ВЗ)

55

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

13:00 -
14:30 18.10 Эконометрика_1, лекция, проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

56

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

14:45 -
16:15

18.10 Эконометрика_1, консультация групповая

проф. Зубанов Н.В., 309 (ВЗ)

Адрес проведения занятий:
ВЗ: В.О., Волховский пер., д. 3, лит. А

Исполнитель: Гринберг Эльвира